
ЗАВТРАКИ С 9 ДО 12
Круассан классический 
(с домашним вареньем и сливочным маслом)

Круассан с тунцом/с лососем
Сырники 
со сметаной или домашнем вареньем на выбор

Панкейки с кленовым сиропом
Блины со сливочным сыром
и свежими ягодами

 Глазунья из 2х яиц  
 Омлет из 3-х яиц

330

360/490
330

320
640

150
220

БУРГЕРЫ
И СЭНДВИЧИ

ЗАКУСКИ
370

340

440

380

420

380

ПОСЛЕ 12:00 НА ЗАВТРАКИ НАЦЕНКА 20%

Бриошь с лососем слабой соли
и яйцом пашот

Каша с хлопьями миндаля 
и свежими ягодами
(на выбор 4 злака,гречневая,рисовая,овсяная)

320

540

620

Бургер Гриль
Бургер La Ferma
Панини с индейкой
Панини с ростбифом

750
930
550
890

Паштет из куриной печени 
с пшеничными гренками и трюфельным маслом

Сельдь со жженым картофелем 
бородинскими гренками и красным луком

Хумус из нута
с помидорами черри и зеленью

Тарелка фермерских сыров
(чанах, сулугуни, чечил)

Хачапури
(по-аджарски, по-мегрельски)

Асорти фермерских солений

САЛАТЫ
Из свежих овощей
Греческий
Цезарь с курицей
Цезарь с креветками
С овощами на углях и страчателлой

390
550
690
910
660

СУПЫ
Куриный суп с домашней лапшой
Солянка
Борщ с запечённой свеклой 
домашним салом,зеленым луком и бородинским хлебом

Крем-суп из цветной капусты
с трюфельным маслом

390
610
560

400

ЗАКУСКИ К 
ПИВУ
Гренки бородинские с чесноком, 
зеленью и сырным соусом

Сырные палочки из сулугуни
Креветки магаданские 
(на льду, отварные, жареные)

Тигровые креветки темпура 
Пивной бум
(магаданские креветки,сырные палочки из сулугуни, куриные 
крылья гриль, гренки бородинские с чесноком и зеленью)

230

410
390

740
1410

LaFerma 

ДОБАВКИ 30 г
 Cыр, бекон, зелень, помидоры, грибы  
 Лосось

60
120

490 г

590 г

370 г

365 г

130 г

220 г

240 г

200 г

340 г

390 г

300 г

300 г

390 г

150/50 г

150/50 г

570/150 г

100 г

Все цены указаны в рублях.
Вознаграждение официанту приветствуется, но остается на Ваше усмотрение.

140 г

120/120 г

240 г

180 г

210 г

130 г

80 г

190 гШакшука с авокадо и сыром чеддер 

280 г

310 г

270 г

320 г

285 г

255 г

240 г

290 г

160/50 г

Авокадо, запечённый с яйцом, 
узбекскими томатами 
и рыбой холодного копчения 

310 г

680

Гонконгские вафли с запечённой 
грушей 290 г

с карамелью и сырным кремом

Домашний йогурт со свежими 
ягодами, фруктами и гранолой

Тосты с ростбифом 
и 3-мя видами томатов

Киноа на кокосовом молоке со 
шпинатом, лососем холодного 
копчения и яйцом пашот490

790

510

990

340 г

210 г

225 г



ГОРЯЧЕЕ
410

520
480

920

1190

1890

790

910

420

Вареники с картофелем
и с хрустящим луком

Вареники с бараниной
Котлеты Пожарские
с картофельным пюре и соусом из белых  грибов

Щучьи котлеты
со стручковой фасолью и домашними вялеными томатами

Бефстроганов с вешенками, 
картофельным пюре
луковыми чипсами и малосольными огурцами

Стейк из лосося
с салатом из авокадо

Филе трески 
запечённый перец и сливочный соус

Половина цыплёнка 
с салатом из фенхеля и сушёной клюквы

Домашние пельмени 
с куриным бульоном

ГРИЛЬ
Люля-кебаб из курицы
Люля-кебаб 
Люля-кебаб из баранины
Шашлык из курицы
Шашлык из свинины
Шашлык из индейки
Шашлык из говяжьей вырезки
Куриный крылья гриль
Карэ ягнёнка
Стейк Рибай
Стейк Стриплойн
Стейк Нью-йорк

440
650
810
590
780
740

1610
470

1390
990

1790
1990

ГАРНИРЫ
Жареный мини картофель с грибами
Овощи гриль
Цветная капуста и брокколи на гриле

300
450
460

из мраморной говядины

235 г

210 г

320 г

380 г

150 г 250 г

250 г

270 г

160/40/20 г

160/40/20 г

160/40/20 г

180/40/20 г

180/40/20 г

180/40/20 г

180/40/20 г

250/50 г

180/40/20 г

300 г

300 г

100 г
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Гречка с грибами
Картофельное пюре
Картофель фри

190
190
270

150 г

200 г

260 г

240 г

420 г

200/50 г

360 г

ПИЦЦА
Фокачча 
с розмарином и морской солью

Маргарита 
сыр моцарелла, томатный соус

Пеперони 
пеперони, перец халапеньо, сыр моцарелла, томатный соус

210

430

690

4 сыра 
монте-блун, пармезан, моцарелла, чеддер, сливочный соус

Охотничья 
шампиньоны, колбаски копченые, бекон, моцарелла, красный лук, 
томатный соус

Чили кон карне 
фарш говяжий, томатный соус, помидоры Черри, сыр чедар, сыр мацарелла

760

740

690

продажа осуществляется с 12:00
180 г

280 г

390 г

410 г

460 г

380 г

Капричоза 

390 г

1140

Суши
Тунец
суши-рис, тунец

120

Лосось
суши-рис, лосось

190

Угорь 230
суши-рис, угорь

Морской гребешок
суши-рис, гребешок

160

Спайси суши
Тунец
суши-рис, тунец, спайси соус, нори

140

Лосось
суши-рис, лосось, спайси соус, нори

200

Угорь 240
суши-рис, угорь, спайси соус, нори

Морской гребешок
суши рис, гребешок, спайси соус, нори

130

35 г

35 г

35 г

40 г

40 г

40 г

40 г

45 г

Роллы
Калифорния
суши-рис, нори, авокадо, огурец, краб, майонез, икра тобика

740

Ролл с угрём
суши-рис, нори, огурец свежий, сыр Филадельфия, угорь, кунжут, икра тобика

660

Филадельфия 820

Горячие роллы
Темпура с тунцом
суши-рис, нори, тунец, сыр Филадельфия, кляр

410

Темпура с лососем 510
суши-рис, нори, лосось, авокадо, сыр Филадельфия, кляр

Темпура с угрём 220 г

суши-рис, нори, угорь, сыр Филадельфия, кляр, сухари панировочные
540

Темпура с креветкой
суши-рис, нори, креветка тигровая, сыр Филадельфия, кляр, сухари
панировочные

460

продажа осуществляется с 12:00

170 г

205 г

210 г

210 г

220 г

190 г

940

890

Филадельфия Том-ям 
260 г 

Филадельфия c манго 210 г 

Ролл с жжёным лососем 960
210 г

Темпура с крабом и куриной грудкой 560
215  г

суши-рис, нори, авокадо, сыр Филадельфия, лосось

суши-рис, нори, сыр креметте том-ям, креветка тигровая, огурец, лосось

суши-рис, нори, сыр креметте чили-манго, манго, авокадо, лосось

суши-рис, нори, сыр креметте, лосось

суши-рис, нори, сыр креметте, грудка куриная, краб, огурец, кляр, сухари панировочные




